
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального
района Омской области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300,22-370

e-mail: uo-okon@mail.ru__________________________

ПРИКАЗ
02 марта 2022 г. № 73

Об итогах муниципального этапа Областного IV Чемпионата «Школьные 
навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 4-х, 5-х, 6-х классов, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным программам начального 
общего, основного общего образования в 2021 -  2022 учебном году.

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 1471 от 28.12.2021 года «О 
проведении IV Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-х, 3-х, 
4-х,5-х, 6-х классов организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам начального общего, основного общего образования, и в 
соответствии с Положением в 2021-2022 учебном году в муниципальном этапе приняли 
участие 39 обучающихся с общеобразовательных учреждений Оконешниковского 
района Омской области. Жюри подвело итоги муниципального этапа Чемпионата 
«Школьные навыки;>

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам конкурса наградить Почётными грамотами Управления образования следующих 
обучающихся :

2 класс

1
место Шестакова Алина Сергеевна

МБОУ "Оконешниковская 
СИГ

2
место Иманжанова Айдана Абаевна МБОУ "Любимовская СШ"

3
место Багдасарян Валерия Алексеевна МБОУ "Сергеевская СШ"

3 класс

1
место

Бараховская Мария 
Александровна МБОУ "Маяковская СШ"

2
место Аветисян Роман Севакович МБОУ "Золотонивская СШ"

3
место Умарова Мария Николаевна МБОУ "Красовская СШ"

mailto:uo-okon@mail.ru


4 класс

1
место Алюкин Руслан Сапарович МБОУ "Чистовская СШ"

2
место

Амельченко Виктория 
"Владимировна • МБОУ "Оконешниковская СШ"

3
место Самойлова Алина Сергеевна МБОУ "Сергеевская СШ"

5 класс

1
место Жевлакова Елизавета Николаевна МБОУ "Оконешниковская СШ"

2
место Погребняк Максим Михайлович МБОУ "Маяковская СШ"

3
место Копейкина Вероника Евгеньевна МБОУ "Любимовская СШ"

6 класс

1
место Фенски Анна Владимировна МБОУ "Сергеевская СШ"

2
место

Муравьева Екатерина Сергеевна
МБОУ "Любимовская СШ"

3
место Сыдыков Ермек Бакытович МБОУ "Оконешниковская СШ"

обеспечить:
- своевременное информирование участников соответствующих этапов 

Чемпионата, их родителей (законных представителей) о порядке, сроках и местах 
проведения, требованиях к организации и проведению соответствующих этапов 
Чемпионата то каждой школьной компетенции; ~ •

- участие обучающихся образовательных организаций, расположенных на 
территории Оконешниковского муниципального района Омской области, в зональном 
этапе Чемпионата;

- назначение ответственных лиц, сопровождающих участников зонального этапа 
Чемпионата, с возложением на них ответственности за сохранность жизни и здоровья 
обучающихся, в том числе в пути следования к местам проведения зонального этапа 
Чемпионата и обратно;

- организованную доставку транспортом участников и ответственных лиц, 
сопровождающих участников зонального этапа Чемпионата, к местам проведения 
зонального этапа Чемпионата и обратно;

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Е.П.Косивцову, 
ведущего специалиста МКУ «ЦФЭХИМОСО».

Начальник Управления образованияйСд л: - < /  Е.Н.Совенко


